
Ogłoszenie nr 540092236-N-2020 z dnia 28-05-2020 r. 

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 539792-N-2020 

Data: 14/05/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, Krajowy numer identyfikacyjny 18440000000000, ul. ul. 

Wojska Polskiego  28, 60-637  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 8487043, e-mail 

zampub@up.poznan.pl, faks 61 8955043. 

Adres strony internetowej (url): www.up.poznan.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: 9) 

W ogłoszeniu jest: DOTYCZY SEKCJI II.8) Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia w 

terminie do 23 tygodni od daty zawarcia umowy, zgodnie z zapisem w Formularzu oferty 

(załącznik nr 1 do SIWZ). 

W ogłoszeniu powinno być: DOTYCZY SEKCJI II.8) Wykonawca dostarczy przedmiot 

zamówienia w terminie do 27 tygodni od daty zawarcia umowy, zgodnie z zapisem w Formularzu 

oferty (załącznik nr 1 do SIWZ). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III 

Punkt: 7) 

Page 1 of 3

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/212d3b8a-18cd-4483-bc37-d812b5322bb4 28.05.2020



W ogłoszeniu jest: Wypełniony formularz oferty - wg załącznika nr 1 do SIWZ. Opis 

minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego- wg załącznika nr 5 

do SIWZ, z podaniem typu i producenta, z załączeniem dokumentu zgodnego z oryginalnym 

katalogiem producenta lub oryginalną kartą produktu producenta. Punktowane parametry 

techniczne - załącznik nr 6 do SIWZ.Pełnomocnictwo do podpisania oferty. Pełnomocnictwo 

należy załączyć do oferty w przypadku, gdy oferta jest podpisana przez osobę nie figurującą w 

rejestrze lub wpisie do ewidencji działalności gospodarczej i jest osobą upoważnioną do 

reprezentacji wykonawcy. W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, 

dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego 

zamówienia publicznego jeżeli oferta nie jest podpisana przez wszystkich Wykonawców 

występujących wspólnie. Oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do SIWZ), o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz ze 

złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: Wypełniony formularz oferty - wg załącznika nr 1 do SIWZ. Opis 

minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego- wg zmienionego 

załącznika nr 5 do SIWZ,z podaniem typu i producenta, z załączeniem dokumentu zgodnego z 

oryginalnym katalogiem producenta lub oryginalną kartą produktu producenta. Punktowane 

parametry techniczne - zmieniony załącznik nr 6 do SIWZ. Pełnomocnictwo do podpisania oferty. 

Pełnomocnictwo należy załączyć do oferty w przypadku, gdy oferta jest podpisana przez osobę 

nie figurującą w rejestrze lub wpisie do ewidencji działalności gospodarczej i jest osobą 

upoważnioną do reprezentacji wykonawcy. W przypadku składania oferty przez podmioty 

występujące wspólnie, dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy 

w sprawie niniejszego zamówienia publicznego jeżeli oferta nie jest podpisana przez wszystkich 

Wykonawców występujących wspólnie. Oświadczenie o przynależności albo braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do 

SIWZ), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. W przypadku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Page 2 of 3

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/212d3b8a-18cd-4483-bc37-d812b5322bb4 28.05.2020



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-06-04, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-06-08, godzina: 10:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fantomu konia i krowy z 

wyposażeniem, o parametrach technicznych szczegółowo określonych w załączniku nr 5 do 

SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fantomu konia i krowy z 

wyposażeniem, o parametrach technicznych szczegółowo określonych w zmienionym załączniku 

nr 5 do SIWZ. 

Page 3 of 3

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/212d3b8a-18cd-4483-bc37-d812b5322bb4 28.05.2020


